[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14.10.2024
	г. Зеленогорск
	    № 18-82р

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 28.09.2023 № 3‑5р «Об утверждении персональных составов постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск»

Рассмотрев заявления депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск Киселевой Елены Владимировны, Назарова Владимира Юрьевича, на основании статьи 18 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 24.11.2021 № 35-152р, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 28.09.2023 № 3‑5р «Об утверждении персональных составов постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав постоянной комиссии по социальной политике и делам молодежи депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск Киселеву Елену Владимировну.

1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по патриотическому воспитанию и взаимодействию с общественными организациями депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск Киселеву Елену Владимировну, Назарова Владимира Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

          Д.В. Шашило